

# **autoe-biler.dk ApS**

**Mandal Allé 7**

**5500 Middelfart**

**CVR-nr. 37460540**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019

---

Erik Hannesbo Pedersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**autoe-biler.dk ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	autoe-biler.dk ApS Mandal Allé 7 5500 Middelfart
Telefon	20829860
E-mail	ehp@autoe.dk
CVR-nr.	37460540
Stiftelsesdato	16. februar 2016
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Erik Hannesbo Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og reparationer af person- og varebiler samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 400, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 6.607.277, og en egenkapital på kr. 216.966.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>317.233</b>	<b>177.527</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-116.021	-91.503
<b>Driftsresultat</b>		<b>201.212</b>	<b>86.024</b>
Finansielle omkostninger	1	-220.100	-205.839
<b>Resultat før skat</b>		<b>-18.888</b>	<b>-119.815</b>
Skat af årets resultat	2	19.288	18.009
<b>Årets resultat</b>		<b>400</b>	<b>-101.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		400	-101.806
<b>Resultatdisponering</b>		<b>400</b>	<b>-101.806</b>

**autoe-biler.dk ApS****Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	110.250	143.250
Indretning af lejede lokaler	4	240.157	323.178
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>350.407</b>	<b>466.428</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>350.407</b>	<b>466.428</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.660.202	7.717.482
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.660.202</b>	<b>7.717.482</b>
Udsudte skatteaktiver		34.088	29.275
Tilgodehavende selskabsskat		204.899	190.424
Andre tilgodehavender		0	562.767
<b>Tilgodehavender</b>		<b>238.987</b>	<b>782.466</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>357.681</b>	<b>318.578</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.256.870</b>	<b>8.818.526</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.607.277</b>	<b>9.284.954</b>

autoe-biler.dk ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		166.966	166.566
<b>Egenkapital</b>	5	<b>216.966</b>	<b>216.566</b>
Gæld til banker		945.667	2.422.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.334	59.502
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.113.048	3.042.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.311.952	3.543.019
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.578
Periodeafgrænsningsposter		7.310	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.390.311</b>	<b>9.068.388</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.390.311</b>	<b>9.068.388</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.607.277</b>	<b>9.284.954</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018	2017
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	133.449	95.383
Andre finansielle omkostninger	86.651	110.456
	<b>220.100</b>	<b>205.839</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat tidligere år	-15.557	0
Årets aktuelle skat	1.082	0
Refusion sambeskatning	0	-9.947
Regulering udskudt skat	-4.813	-8.062
	<b>-19.288</b>	<b>-18.009</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	165.000	48.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	117.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>165.000</b>	<b>165.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-21.750	-2.400
Årets afskrivninger	-33.000	-19.350
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-54.750</b>	<b>-21.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>110.250</b>	<b>143.250</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	415.106	197.745
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	217.361
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>415.106</b>	<b>415.106</b>
Af- og nedskrivninger primo	-91.928	-19.775
Årets afskrivninger	-83.021	-72.153
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-174.949</b>	<b>-91.928</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>240.157</b>	<b>323.178</b>

Noter

**5. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	50.000	166.566	216.566
Forslag til årets resultatdisponering		400	400
	<b>50.000</b>	<b>166.966</b>	<b>216.966</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for EDH Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, TDKK 946, er der tinglyst virksomhedspant, nominelt TDKK 3.500, i virksomhedens aktiver, som pr. 31. december er indregnet med TDKK 6.011.

Indestående i pengeinstitut, TDKK 300, er stillet som sikkerhed for selskabets mellemværende med tredjemand.